
 
 

 1 

 
Výtah z usnesení Zastupitelstva města Lanškroun č. 6 ze dne 20.09.2017 

 
USNESENÍ č. 106/ZM/2017 Úplné znění stanov LANŠKROUNSKA 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo  úplné znění stanov LANŠKROUNSKA dle návrhu stanov 
schváleného na jednání Shromáždění starostů LANŠKROUNSKA dne 30.03.2017.   

 
 Ke kontrole: 
Termín: 29.09.2017  
Pověřen: Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 
Zadání: předat výpis z usnesení zastupitelstva LANŠKROUNSKU 
 

USNESENÍ č. 107/ZM/2017 Změny v mediálním výboru 
 
Zastupitelstvo města Lanškroun vzalo na vědomí  rezignaci Mgr. Matěje Brýdla na funkci předsedy 
Mediálního výboru Zastupitelstva města Lanškroun. 

 Zastupitelstvo města Lanškroun jmenovalo   

• Ing. Miroslava Kuťáka předsedou Mediálního výboru Zastupitelstva města Lanškroun,  

• Marcelu Kolajovou členkou Mediálního výboru Zastupitelstva města Lanškroun. 

 Ke kontrole: 
Termín: 26.09.2017  
Pověřen: Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 
Zadání: zveřejnění na webových stránkách města 
 

USNESENÍ č. 108/ZM/2017 Rozpočtové opatření č. 97 k rozpočtu města na rok 2017 - 
ostatní náklady odboru - geometrické plány a posudky 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo  rozpočtové opatření č. 97  k rozpočtu města Lanškroun na 
rok 2017 - navýšení výdajů ve výši 100.000 Kč v položce - Ostatní náklady odboru - geometrické plány 
a posudky. 

 Ke kontrole: 
Termín: 30.09.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 

USNESENÍ č. 109/ZM/2017 Rozpočtové opatření č. 98 k rozpočtu města na rok 2017 - 
Voda - parkoviště, kašny 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo  rozpočtové opatření č. 98 k rozpočtu města Lanškroun 
na rok 2017 - navýšení výdajů ve výši 42.000 Kč v položce - Voda - parkoviště, kašny. 



 
 

 2 

 Ke kontrole: 
Termín: 30.09.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 

USNESENÍ č. 110/ZM/2017 Rozpočtové opatření č. 99 k rozpočtu města na rok 2017 - 
Nákup veřejného osvětlení 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo  rozpočtové opatření č. 99 k rozpočtu města Lanškroun na 
rok 2017 - výdaje ve výši 3.774.001 Kč v položce - Nákup veřejného osvětlení. 

 Ke kontrole: 
Termín: 30.09.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 

USNESENÍ č. 111/ZM/2017 Rozpočtové opatření č. 100 k rozpočtu města na rok 2017 - 
Rozšíření kamerového systému 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo  rozpočtové opatření č. 100 k rozpočtu města Lanškroun na 
rok 2017 - navýšení výdajů ve výši 320.000 Kč v položce - Rozšíření kamerového systému. 

 Ke kontrole: 
Termín: 30.09.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 

USNESENÍ č. 112/ZM/2017 Rozpočtové opatření č. 101 k rozpočtu města na rok 2017 - 
Nový areál TS - rekonstrukce horních garáží 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo  rozpočtové opatření č. 101 k rozpočtu města Lanškroun na 
rok 2017 - navýšení výdajů ve výši 550.000 Kč v položce - Nový areál TS - rekonstrukce objektu horních 
garáží. 

 Ke kontrole: 
Termín: 30.09.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 

USNESENÍ č. 113/ZM/2017 Rozpočtové opatření č. 102 k rozpočtu města na rok 2017 - 
Sociální služby sesterna a sklad - klimatizace 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo  rozpočtové opatření č. 102 k rozpočtu města Lanškroun na 
rok 2017 - snížení výdajů ve výši 115.000 Kč v položce - Sociální služby - sesterna a sklad - klimatizace. 

 
 



 
 

 3 

 Ke kontrole: 
Termín: 30.09.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 

USNESENÍ č. 114/ZM/2017 Rozpočtové opatření č. 103 k rozpočtu města na rok 2017 - 
ZŠ Dobrovského - bazén technologie 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo  rozpočtové opatření č. 103 k rozpočtu města Lanškroun na 
rok 2017 - snížení výdajů ve výši 250.000 Kč v položce - ZŠ Dobrovského - bazén technologie. 

 Ke kontrole: 
Termín: 30.09.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 

USNESENÍ č. 115/ZM/2017 Rozpočtové opatření č. 104 k rozpočtu města na rok 2017 - 
Infocentrum - Family point - sociální zařízení 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo  rozpočtové opatření č. 104 k rozpočtu města Lanškroun na 
rok 2017 - navýšení výdajů ve výši 3.400.000 Kč v položce - Infocentrum - Family point - sociální zařízení.  

 Ke kontrole: 
Termín: 30.09.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 

USNESENÍ č. 116/ZM/2017 Rozpočtové opatření č. 105 k rozpočtu města na rok 2017 - 
Skládka - navýšení kapacity skládky 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo  rozpočtové opatření č. 105 k rozpočtu města Lanškroun na 
rok 2017 - snížení výdajů ve výši 288.000 Kč v položce - Skládka - navýšení kapacity. 

 Ke kontrole: 
Termín: 30.09.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 

USNESENÍ č. 117/ZM/2017 Rozpočtové opatření č. 106 k rozpočtu města na rok 2017 - 
Za Střelnicí II - dešťová kanalizace 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo  rozpočtové opatření č. 106 k rozpočtu města Lanškroun na 
rok 2017 - výdaje ve výši 1.300.000 Kč  v položce - Za Střelnicí II - dešťová kanalizace. 

 Ke kontrole: 
Termín: 30.09.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 



 
 

 4 

Zadání: úprava rozpočtu 
 

USNESENÍ č. 118/ZM/2017 Rozpočtové opatření č. 107 k rozpočtu města na rok 2017 - 
Přeložky, havárie, služby, různé 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo  rozpočtové opatření č. 107 k rozpočtu města Lanškroun na 
rok 2017 - navýšení výdajů ve výši 600.000 Kč v položce - Přeložky , havárie, služby, různé. 

 Ke kontrole: 
Termín: 30.09.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 

USNESENÍ č. 119/ZM/2017 Aktualizace Plánu obnovy majetku 
 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo  aktualizaci Plánu obnovy majetku města dle přílohy. 

 Ke kontrole: 
Termín: 05.10.2017  
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka 
Zadání: zajistit zveřejnění aktualizace na webových stránkách města 
 

USNESENÍ č. 120/ZM/2017 Dotační program na podporu organizované činnosti pro děti 
a mládež - II. kolo 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo  Dotační program na podporu organizované činnosti pro děti 
a mládež - II. kolo dle přílohy.  
 Ke kontrole: 
Termín: 21.09.2017  
Pověřen: Mgr. Radka Karlová, referentka 
Zadání: zveřejnění programu na úřední desku 
 

USNESENÍ č. 121/ZM/2017 Dodatky ke zřizovacím listinám 
 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo  dle příloh:  

• Dodatek č. 5 Zřizovací listiny Základní školy Lanškroun, Dobrovského 630, okr. Ústí nad Orlicí, IČO: 
00854379,  

• Dodatek č. 3 Zřizovací listiny Kulturního centra Lanškroun, nám. A. Jiráska 1, Lanškroun, IČO: 
00854387,  

• Dodatek č. 1 Zřizovací listiny Městského muzea Lanškroun, nám. A. Jiráska 1, Lanškroun, IČO: 
00484709,  

• Dodatek č. 1 Zřizovací listiny Základní školy Lanškroun, Bedřicha Smetany 460, okr. Ústí nad Orlicí, 
IČO: 61234176.  



 
 

 5 

 Ke kontrole: 
Termín: 13.10.2017  
Pověřen: Mgr. Radka Karlová, referentka 
Zadání: předání dodatků ředitelům příspěvkových organizací 
 

USNESENÍ č. 122/ZM/2017 Bezúplatný převod spoluvlastnického podílu na cestě - ppč. 
3081/72 a ppč. 3081/169 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun projednalo  nabídku (čj. MULA 20034/2017 ze dne 21.06.2017), (čj. 
MULA 20290/2017 ze dne 26.06.2017), (čj. MULA 20939/2017 ze dne 29.06.2017), (čj. MULA 
21407/2017 ze dne 04.07.2017), (čj. MULA 24106/2017 ze dne 01.08.2017), (čj. MULA 24105/2017 ze 
dne 01.08.2017), (čj. MULA 24104/2017 ze dne 01.08.2017) a (čj. MULA 24150/2017 ze dne 
11.07.2017) o přenechání spoluvlastnického podílu na cestě. 

 Zastupitelstvo města Lanškroun rozhodlo  bezúplatně nabýt do majetku města spoluvlastnický podíl 
na pozemcích ppč. 3081/72 o výměře 405 m2 a ppč. 3081/169 o výměře 144 m2 obě v k. ú. Lanškroun  

• ve výši 1/96 z majetku žadatele, 

• ve výši 1/96 z majetku žadatelky, 

• ve výši 1/96 z majetku žadatelky, 

• ve výši 1/16 z majetku žadatelky,  

• ve výši 2/576 z majetku žadatelky, 

• ve výši 2/576 z majetku žadatele, 

• ve výši 2/576 z majetku žadatele, 

• ve výši 2/576 z majetku žadatelky, 

• ve výši 2/576 z majetku žadatelky, 

• ve výši 2/576 z majetku žadatelky, 

• ve výši 2/96 z majetku žadatelky, 

• ve výši 1/96 z majetku žadatelky, 

• ve výši 1/16 z majetku žadatele. 

  
Ke kontrole: 
Termín: 31.03.2018  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: uzavření smluv 
 
 
 
 
 



 
 

 6 

USNESENÍ č. 123/ZM/2017 Směna garáží pod poliklinikou za garáže za spořitelnou 
 
Zastupitelstvo města Lanškroun se seznámilo  se zápisem z jednání (čj. MULA 18996/2017 ze dne 
14.05.2017 a čj. MULA) a s vyjádřením (čj. MULA 22588/2017 ze dne 17.07.2017) ohledně směny garáží 
pod poliklinikou.  

 Zastupitelstvo města Lanškroun rozhodlo   

• zrušit usnesení č. 175/ZM/2016 ze dne 30.11.2016, č. 176/ZM/2016 ze dne 30.11.2016 a č. 
177/ZM/2016 ze dne 30.11.2016, 

• směnit pozemek stpč. 1935 o výměře 23 m2, jehož součástí je stavba bez čp./če. – garáž 
v soukromém vlastnictví žadatelky za pozemek stpč. 3624, jehož součástí je stavba bez čp./če. – 
garáž v majetku města o výměře 23 m2 bez cenového vyrovnání vše v k. ú. Lanškroun s tím, že 
náklady spojené se směnou uhradí město Lanškroun, 

• směnit pozemek stpč. 1936 o výměře 23 m2, jehož součástí je stavba bez čp./če. – garáž 
v soukromém vlastnictví žadatelky za pozemek stpč. 3625, jehož součástí je stavba bez čp./če. – 
garáž v majetku města o výměře 22 m2 bez cenového vyrovnání vše v k. ú. Lanškroun s tím, že 
náklady spojené se směnou uhradí město Lanškroun, 

• směnit pozemek stpč. 1934 o výměře 23 m2, jehož součástí je stavba bez čp./če. – garáž 
v soukromém vlastnictví žadatelů za pozemek stpč. 3627, jehož součástí je stavba bez čp./če. – 
garáž v majetku města o výměře 24 m2 bez cenového vyrovnání vše v k. ú. Lanškroun s tím, že 
náklady spojené se směnou uhradí město Lanškroun, 

• směnit pozemek stpč. 1981 o výměře 23 m2, jehož součástí je stavba bez čp./če. – garáž vše v k. ú. 
Lanškroun v soukromém vlastnictví žadatelky za pozemek stpč. 3626, jehož součástí je stavba bez 
čp./če. – garáž v majetku města o výměře 22 m2 bez cenového vyrovnání vše v k. ú. Lanškroun s 
tím, že náklady spojené se směnou uhradí město Lanškroun.  

 Ke kontrole: 
Termín: 31.12.2017  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: uzavření smluv 
 
 

USNESENÍ č. 124/ZM/2017 Prodej pozemků v lokalitě starého mlýna 
 
Zastupitelstvo města Lanškroun projednalo žádost (čj. MULA 26217/2017 ze dne 22.08.2017) o prodej 
pozemků v lokalitě starého mlýna. 

 Zastupitelstvo města Lanškroun rozhodlo  pozemky ppč. 959/12 a ppč. 959/17 o celkové výměře 
2 813 m2 v k. ú. Lanškroun žadateli za jednotkovou cenu 50 Kč/m2 neprodávat.  

 



 
 

 7 

 Ke kontrole: 
Termín: 31.10.2017  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zaslání usnesení 
 

USNESENÍ č. 125/ZM/2017 Prodej garáže za spořitelnou 
 
Zastupitelstvo města Lanškroun projednalo žádost (čj. MULA 16852/2017 ze dne 25.05.2017) o prodej 
garáží za spořitelnou.  

 Zastupitelstvo města Lanškroun rozhodlo  pozemek stpč. 3625 o výměře 22 m2 v k. ú. Lanškroun, 
jehož součástí je nebytový prostor bez čp./če. - garáž a pozemek stpč. 3624 o výměře 23 m2 v k. ú. 

Lanškroun,  jehož součástí je nebytový prostor bez čp./če. - garáž žadateli neprodávat. 

 Ke kontrole: 
Termín: 30.10.2017  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zaslání usnesení 
 

USNESENÍ č. 126/ZM/2017 Prodej nemovitostí na Pivovarském náměstí přes realitní 
kancelář 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun rozhodlo  prodat prostřednictvím realitní kanceláře 

• pozemek stpč. 178/6 o výměře 812 m2, jehož součástí je budova čp. 560, stavba pro výrobu 
a skladování, Pivovarské náměstí, Lanškroun (bývalá sladovna) za minimální cenu 500.000 Kč smlouvou 
o uzavření budoucí kupní smlouvy. 

• pozemek stpč. 867 o výměře 1 881 m2, jehož součástí je budova bez čp./če., průmyslový objekt, 
Pivovarské náměstí, Lanškroun (objekt bývalého expedičního skladu a ležáckých sklepů) za minimální 
cenu 800.000 Kč smlouvou o uzavření budoucí kupní smlouvy. 

 Ke kontrole: 
Termín: 30.11.2017  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: připravit do rady města výběr realitní kanceláře 
 
 

USNESENÍ č. 127/ZM/2017 Prodej části pozemku v ulici Dobrovského u čp. 502 
 
Zastupitelstvo města Lanškroun se seznámilo s žádostí (čj. MULA 19954/2017 ze dne 21.06.2017) o 
prodej pozemku v ulici Dobrovského.  

 Zastupitelstvo města Lanškroun rozhodlo prodat žadatelům část pozemku ppč. 3081/9 v k. ú. 
Lanškroun o výměře cca 12 m2 dle přílohy za jednotkovou cenu 100 Kč/m2 s připočtením nákladů města 
spojených s prodejem.  



 
 

 8 

 Ke kontrole: 
Termín: 31.03.2018  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: uzavření smlouvy 
 

USNESENÍ č. 128/ZM/2017 Prodej pozemku v ulici Na Výsluní u domu čp. 270 
 
Zastupitelstvo města Lanškroun se seznámilo s žádostí (čj. MULA 18296/2017 ze dne 07.06.2017) o 
prodej pozemku. 

 Zastupitelstvo města Lanškroun rozhodlo  prodat žadateli pozemek ppč. 2237/3 o výměře 348 m2 v k. 
ú. Lanškroun za celkovou cenu 104.400 Kč s připočtením DPH v aktuální výši a nákladů města spojených 
s prodejem. 

 Ke kontrole: 
Termín: 31.12.2017  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: uzavření kupní smlouvy 
 

USNESENÍ č. 129/ZM/2017 Prodej pozemku ke stavbě garáže v ulici Seifertova 
 
Zastupitelstvo města Lanškroun projednalo  žádost (čj. MULA 17826/2017 ze dne 05.06.2017) o 
prodej pozemku ke stavbě garáže v ulici Seifertova. 

 Zastupitelstvo města Lanškroun rozhodlo  část pozemku ppč. 981/6 o výměře cca 27 m2 v k. ú. 
Lanškroun za účelem výstavby garáže žadateli neprodávat.  

 Ke kontrole: 
Termín: 31.10.2017  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zaslání usnesení 
 

USNESENÍ č. 130/ZM/2017 Prodej pozemku v ulici Třešňovecká - ulička Na Náhonu 
 
Zastupitelstvo města Lanškroun se seznámilo  s žádostí (čj. MULA 19723/2017 ze dne 19.06.2017) o 
prodej pozemku.  

 Zastupitelstvo města Lanškroun rozhodlo  prodat pozemek ppč. 3693/3 o výměře 7 m2 v k. ú. 
Lanškroun na základě geometrického plánu č. 3570-86/2017 ze dne 20.05.2017 za celkovou cenu 700 
Kč do podílového spoluvlastnictví žadatelů s tím, že každý z nich bude vlastnit jednu ideální polovinu 
výše uvedeného pozemku.  

 Ke kontrole: 
Termín: 31.12.2017  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: uzavření smlouvy 
 



 
 

 9 

USNESENÍ č. 131/ZM/2017 Prodej pozemku ppč. 1921/14 a 1921/15 pro stavbu 
rodinného domu - lokalita Minářáku 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun projednalo žádost (čj. MULA 18000/2017 ze dne 05.06.2017) o prodej 
pozemků ke stavbě rodinného domu v lokalitě "Minářův kopec". 

 Zastupitelstvo města Lanškroun rozhodlo  prodat žadatelům do podílového spoluvlastnictví smlouvou 
o smlouvě budoucí kupní pozemky ppč. 1921/14 a ppč. 1921/15 o celkové výměře 1 047 m2 v k. ú. 
Lanškroun za cenu 314.100 Kč s připočtením DPH v aktuální výši pod podmínkou výstavby rodinného 
domu do fáze základová deska ve lhůtě 24 měsíců s tím, že každý z nich bude vlastnit jednu ideální 
polovinu výše uvedených pozemků a s připočtením nákladů města spojených s prodejem.   

 Ke kontrole: 
Termín: 31.12.2017  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: uzavření smlouvy 
 

USNESENÍ č. 132/ZM/2017 Prodej pozemku pro bytový dům A2 v lokalitě "Minářův 
kopec" - stavební firma Zdeněk Tejkl 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun projednalo žádost Zdeňka Tejkla, Albrechtice 133, Lanškroun, IČO: 
86698877 (čj. MULA 23987/2017 ze dne 31.07.2017) o prodej pozemku ke stavbě bytového domu v 
lokalitě "Minářův kopec". 

 Zastupitelstvo města Lanškroun rozhodlo  prodat Zdeňku Tejklovi, ALbrechtice 133, Lanškroun, IČO: 
86698877 smlouvou o uzavření budoucí kupní smlouvy část pozemku ke stavbě bytového domu 
ppč. 8015 o výměře cca 300 m2 v k. ú. Lanškroun za jednotkovou cenu 300 Kč/m2 s připočtením DPH v 
aktuální výši dle přílohy pod podmínkou výstavby bytového domu do fáze 1. nadzemního podlaží 
včetně zhotovení stropů ve lhůtě 24 měsíců od vydaného pravomocného stavebního povolení.  

 Ke kontrole: 
Termín: 31.12.2017  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: uzavření smlouvy 
 

USNESENÍ č. 133/ZM/2017 Prodej pozemku v lokalitě Na Vrchách v Dolním Třešňovci 
 
Zastupitelstvo města Lanškroun projednalo žádost (čj. MULA 23747/2017 ze dne 27.07.2017) o prodej 
pozemku v lokalitě Na Vrchách v Dolním Třešňovci. 

 Zastupitelstvo města Lanškroun rozhodlo  prodat žadatelům pozemek ppč. 3309 o výměře 521 m2  

v k. ú. Dolní Třešňovec za celkovou cenu 52.100 Kč s připočtením nákladů města spojených s prodejem. 

 Ke kontrole: 
Termín: 31.12.2018  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 



 
 

 10 

Zadání: uzavření smlouvy 
 

USNESENÍ č. 134/ZM/2017 Výkup nemovitostí od společnosti Tauer Group a. s. 
 
Zastupitelstvo města Lanškroun se seznámilo  se zápisem z jednání (čj. MULA 24001/2017 ze dne 
01.08.2017) ohledně výkupu budovy čp. 334, Žichlínské Předměstí, Nádražní ulice, Lanškroun a 
přilehlého pozemku.  

 Zastupitelstvo města Lanškroun rozhodlo  pozemek stpč. 864, jehož součástí je budova čp. 334 – 
průmyslový objekt, Žichlínské Předměstí, Nádražní ulice, Lanškroun a pozemek ppč. 1841/2 – zahrada 
o celkové výměře 851 m2 vše v k. ú. Lanškroun za celkovou cenu 3.600.000 Kč z majetku společnosti 
Tauer Group a. s., Milady Horákové 357/4, Svitavy, IČO: 25921100 nevykupovat a to z důvodu jimi 
stanovené podmínky prodat společnosti FUERTES DEVELOPMENT s. r. o., Tleskačova 1660/2, Kuřim, 
IČO: 26893223 smlouvou o smlouvě budoucí kupní pozemky po bývalé tržnici.  

 Ke kontrole: 
Termín: 31.10.2017  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zaslání usnesení 
 

USNESENÍ č. 135/ZM/2017 Kupní smlouva - odkup 2. části veřejného osvětlení od 
společnosti Technické služby Lanškroun, s. r. o. 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun se seznámilo  s kupní smlouvou o koupi 2. části veřejného osvětlení, 
které bude odkoupeno od společnosti Technické služby Lanškroun, s. r. o., Nádražní 33, Lanškroun, 
IČO: 25951459. 

 Zastupitelstvo města Lanškroun rozhodlo  odkoupit z majetku společnosti Technické služby Lanškroun, 
Nádražní 33, Lanškroun, IČO: 25951459 část veřejného osvětlení v k. ú. Lanškroun, dle přílohy, za cenu 
3.774.701 Kč bez DPH. 

Ke kontrole: 
Termín: 31.10.2017  
Pověřen: Jaromír Sobek, referent 
Zadání: uzavření smlouvy 
 
 
Mgr. Radim Vetchý v. r.  
starosta města  
 
Miloš Smola v. r.  
místostarosta města  
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb. v platném 
znění, o obcích, mohou přijít a nahlédnout do nezkrácené verze usnesení, která je založena u 
sekretářky starosty (1. patro radnice, číslo dveří 26). 


	Výtah z usnesení Zastupitelstva města Lanškroun č. 6 ze dne 20.09.2017
	Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb. v platném znění, o obcích, mohou přijít a nahlédnout do nezkrácené verze usnesení...

